УТВЕРЖДЕНО

Приказом № 141 ОД от 30.12.2015 Директор МАУ ДО «ДШИ им. В.В. Ковалева» МО «Город Саратов»

О.И. Гусева

Изменения в Положение о режиме занятий учащихся муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа нскусств №23 имени В.В. Ковалева»

В связи с переименованием учреждения (приказ управления по культуре №210-ОД от 29.10.2015; лист записи ЕГРЮЛ от 12.11.2015) внести с 01.01.2016 изменения в Положение о режиме занятий учащихся в муниципальном автономном образовательном учреждении дополнительного образования детей «Детская школа искусств № 23 имени В.В. Ковалева»:

- Изложить титульный лист Положения о режиме занятий учащихся в муниципальном автономном образовательном учреждении дополнительного образования детей «Детская школа искусств № 23 имени В.В. Ковалева» в следующей редакции:

Положение о режиме занятий учащихся в Муниципальном автономном учреждении дополнительного образования «Детская школа искусств имени В.В. Ковалева» муниципального образования «Город Саратов»

- Изложить пункт 1.1 в следующей редакции:
- 1.1. Настоящее положение разработано в соответствии с Федеральным «Об образовании Российской Федерации», законом В санитарнотребованиями к учреждениям дополнительного эпидемиологическими «Детские (СанПиН 2.4.4.1251-03 образования летей внешкольные учреждения (учреждения дополнительного образования)», утвержденными Главным государственным санитарным врачом Российской занятий Федерации 01.04.2003 определяет режим учащихся И Муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств имени В.В. Ковалева» муниципального образования «Город Саратов» (далее - учреждение) при реализации общеразвивающих дополнительных дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств.